令和６年９月２日

保護者各位

高畠町立和田小学校

校長  芳賀 直樹

後期用教科書の給与について

初秋の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じ上げます。

さて、本日、下記の通り「後期用教科書」を児童へ配付しました。ご家庭で教科書の中を確

認していただいてから児童名を記入し、大切に保管してください。万一、異常がある場合（乱

丁・やぶれ等）は、すぐに学校に持たせてください。

なお、本日配付した教科書の中に、来年度使用のものも含まれますので、紛失しないように

保管をよろしくお願いします。後期用教科書の使用開始は、各担任が児童に連絡します。

記

学年 本日（９月２日）配付した教科書

１年 国語下・生活下※・図画工作下※

２年 国語下・算数下

３年 国語下・算数下・図画工作下※

４年 国語下・算数下

５年 社会下・算数下・図画工作下※

６年 ありません。

≪留意事項≫

下線付き※の教科書は、来年度、進級してから使用する教科書です。

ご家庭で大切に保管してください。